ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________________                    г. Зеленогорск

            № ________
О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.02.2012 № 23-150р «Об утверждении Порядка отчета начальника Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск перед Советом депутатов ЗАТО г. Зеленогорска»
Руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.02.2012 № 23-150р «Об утверждении Порядка отчета начальника Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск перед Советом депутатов ЗАТО г. Зеленогорска».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

	_____________ М.В. Сперанский

	_______________ В.В. Терентьев